



Styrelsen och verkställande direktören för

Byggpojken AB

Org nr 556561-3519
får härmed avge

Årsredovisning

För räkenskapsåret
2024-05-01 till 2025-04-30

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter med redovisningsprinciper	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 31 oktober 2025. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna, den 31 oktober 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mathias Ajland', is written over the date.

Styrelsens ordförande, VD
Mathias Ajland

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Byggpojken AB startade sin verksamhet år 2007 och företaget är verksamt inom byggbranschen i främst Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser för räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något till följd av en ökad orderingång.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av det instabila världsläget påverkar bolagets och koncernens framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Moderbolaget

Sedan den 24 mars 2016 ägs Byggpojken AB:s samtliga aktier av Ajland Group AB, organisationsnummer 559056-4182. Moderbolaget har sitt säte i Stockholms län, Vallentuna kommun.

Resultat och ställning

Belopp i tkr

	2024-05	2023-05	2022-05	2021-05	2020-05
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04	2021-04
Nettoomsättning	31 175	26 489	27 626	18 988	13 181
Resultat efter finansnetto	1 185	785	1 390	1 462	593
Soliditet	37%	31%	41%	38%	37%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	568 728	619 081	1 291 409
Resultatdisposition enligt årstämma					
Utdelning				619 081	-619 081
Balanseras i ny räkning					
Årets resultat				746 960	746 960
Belopp vid årets utgång	100 000	3 600	568 728	746 960	1 419 288

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under "Noter med redovisningsprinciper".

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat	568 728
Årets resultat	746 960
Summa	<u>1 315 688</u>

Disponeras enligt följande:

Utdelning till ägare	746 960
Balanseras i ny räkning	568 728
Summa	<u>1 315 688</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på bolagets egna kapital samt likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelsens intäkter	2		
Nettoomsättning		31 174 630	26 037 971
Övriga externa intäkter	3	357 359	451 013
Summa rörelsens intäkter		31 531 989	26 488 984
Rörelsens kostnader	4		
Råvaror och förnödenheter		-15 640 887	-13 212 964
Övriga externa kostnader		-4 848 961	-3 925 796
Personalkostnader	5	-9 716 943	-8 426 931
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-139 213	-141 809
Summa rörelsekostnader		-30 346 004	-25 707 500
RÖRELSERESULTAT		1 185 985	781 484
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		30	3 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	0
Summa finansiella poster		-650	3 829
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		1 185 335	785 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-236 300	0
Summa bokslutsdispositioner		-236 300	0
RESULTAT FÖRE SKATT		949 035	785 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 075	-166 232
ÅRETS RESULTAT		746 960	619 081

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	6	314 009	380 834
Summa materiella anläggningstillgångar		314 009	380 834
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		864 009	930 834
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 098 078	3 474 378
Fodringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		131 158	187 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		613 896	503 558
Summa kortfristiga fordringar		3 343 132	4 165 906
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	2 071 412	1 500 678
Summa kassa och bank		2 071 412	1 500 678
Summa omsättningstillgångar		5 414 544	5 666 584
SUMMA TILLGÅNGAR		6 278 553	6 597 418

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		3 600	3 600
Summa bundet eget kapital		103 600	103 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		568 728	568 728
Årets resultat		746 960	619 081
Summa fritt eget kapital		1 315 688	1 187 809
Summa eget kapital		1 419 288	1 291 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 176 910	940 610
Summa obeskattade reserver		1 176 910	940 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 116 985	1 202 549
Skulder till koncernföretag		0	156 122
Skatteskulder		31 465	80 973
Övriga skulder		835 945	1 178 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 697 960	1 747 169
Summa kortfristiga skulder		3 682 355	4 365 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 278 553	6 597 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR

Intäktsredovisning

Tjänste- och entreprenaduppdrag. Företaget intäcker från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Företagets uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan, 20%, baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade beräknade livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal har definierats enligt följande:

Soliditet: Justerat eget kapital i relation till balansomslutningen.
Genomsnittligt anställda: Medelantalet årsanställda under perioden.

Not 2 Försäljning till koncernföretag

Nettoförsäljningen uppgick under bokföringsåret till 31 174 630 kronor, varav 7 % avsåg försäljning till koncernföretag

Not 3 Övriga intäkter

Övriga intäkter avser vinst vid försäljning av inventarie, hyresintäkter samt ersättning för avgift till omställningsorganisation

Not 4 Inköp från koncernföretag

37 % av inköpen har gjorts i företag inom samma koncern som Byggpojken AB

Not 5 Personal

	2024-05-01	2023-05-01
	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	16	15
Varav män	100%	100%

Not 6 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	851 171	741 533
Investeringar	106 660	109 638
Försäljning/utrangeringar	-90 340	0
Utgående avnskaffningsvärden	867 491	851 171
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-470 337	-328 528
Försäljning/utrangeringar	56 068	0
Årets avskrivning enligt plan	-139 213	-141 809
Utgående avskrivningar	-553 482	-470 337
Redovisat värde vid årets slut	314 009	380 834

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Vallentuna den dag som framgår av min elektroniska signatur

Mathias Ajland
Styrelseordföranden/VD

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor

Certification



Reference: cmhdpgjoe04xkvocpc5kqx7r1

2025110403758



Document

Filename: Årsredovisning_Byggpojken_240501-250430.pdf

Fingerprint: ORXLsi3E37ORcHNS2as44MzGUPFZeNlxbg1xtsMsJZ4=



Kenth Mathias Ajland

Signer



Jesper Hans Fredrik Eriksson

Signer

Personal number

19750525-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-10-30 18:41:18

Personal number

19820921-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-10-30 18:45:42

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package

powered by
Zigned

Important Information About Your Digitally Signed Document



Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



Always Keep a Digital Copy of This Document

This document contains critical digital signatures and security features that are only preserved in its digital format. To ensure the integrity of the document, you must retain a digital copy for your records.



Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit zigned.se/verify to access this feature.

Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at zigned.se.
